
PORTARIA PROGE Nº 019, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2023.

HOMOLOGA O GOZO DE FÉRIAS.

O  PROCURADOR-GERAL DO  MUNICÍPIO  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE FORAM CONFERIDAS
ATRAVÉS  DO  DECRETO  Nº  44.600,  DE  13/07/2023  E  NOS  TEROS  DO  ART.  91  E
SEGUINTES DA LEI Nº 2.898/2006 E LEI Nº 4.118/2017;

RESOLVE:

Art. 1º. Homologar usufruto de férias para os servidores municipais no mês de JANEIRO/2024.

MAT. NOME INÍCIO
PA

TÉRMINO
PA

INÍCIO DE
FÉRIAS

TÉRMINO DE
FÉRIAS

DIAS

22053 LUCAS GAVA FIGUEREDO 22/06/2021 21/06/2022 02/01/2024 19/01/2024 18

22086 GUIILHERME TRAVAGLIA LOUREIRO 02/07/2022 01/07/2023 25/01/2024 09/02/2024 16

22116 PEDRO HENRIQUE DE MATTOS PAGANI 06/07/2022 05/07/2023 02/01/2024 21/01/2024 20

22169 CAROLINA BOF BERMUDES GAGNO 16/07/2021 15/07/2022 15/01/2024 25/01/2024 11

22170 DIEGO GAIGHER GARCIA 16/07/2022 15/07/2023 22/01/2024 10/02/2024 20

22205 AMANDA  SALUME  BRINGHENTI
LOUREIRO

24/07/2022 23/07/2023 22/01/2024 06/02/2024 16

23105 ARIANE MAIA GUIMARÃES SEPULCHRO 29/04/2022 28/04/2023 03/01/2024 17/01/2024 15

26563 GEANE BARRETO TEIXEIRA PIMENTEL 27/03/2022 26/03/2023 15/01/2024 02/02/2024 19

36473 BEATRIZ UCCELLI LECCHI 18/05/2022 17/05/2023 02/01/2024 16/01/2024 15

36897 LEILIANI  SANTIAGO  DE  QUEIROZ  DA
SILVA

17/08/2022 16/08/2023 02/01/2024 31/01/2024 30

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz/ES, 21 de Dezembro de 2023.

THIAGO LOPES PIEROTE
Procurador-Geral do Município

1
Av. Morobá, 20 | Bairro Morobá, Aracruz-ES | Cep 29192-733
Tel: (27) 3270-7006 | (27) 3270-7007 | www.aracruz.es.gov.br

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3300370034003900390034003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

fls. 13


